
Stengning av laksefiske i Klosterfoss Skienselva/Porsgrunnselva fra torsdag 22. august kl. 2400. 

Fra torsdag 22. august kl. 2400 stenges alt fiske etter laks i Skiensvassdraget. Dette gjelder både 

oppstrøms og nedstrøms laksetrappene i Klosterfoss og Mølla. 

På grunn av svært dårlige oppgangstall for den rødlistede atlantiske laksen ble fisket i 

Skiensvassdraget stengt for fiske den 24. juni i år.  

Etter innspill fra lakseutvalget i Grenland sportsfiskere (GS), samt en vurdering av oppgangstallene i 

laksetrappene, vedtok styret i Skienselva elveeierlag imidlertid å åpne for fiske nedstrøms 

fisketrappene i Skien fra og med onsdag den 07.08.2024.  

Etter dette har det kontinuerlig blitt fulgt nøye med på oppgangstallene for å vurdere om det er 

biologisk forsvarlig å fortsette fisket. Dette sees også i forhold til det gytebestandsmålet som er satt 

for vassdraget. Gytebestandsmålet er den mengden hunnlaks, målt i vekt, som må gyte for at 

maksimalt antall smolt kan forlate elva hvert år. 

De siste dagene har det vært svært lav oppgang av laks i vassdraget, og tallmateriale innhentet av GS 

indikerer at vi ligger langt unna å oppnå gytebestandsmålet for vassdraget. Selv om det er kort tid 

igjen av fiskesesongen bør vi derfor ut fra føre-var prinsippet stenge fisket i vassdraget for å spare 

mest mulig av hunnfisken slik at den får anledning til å gyte. Med bakgrunn i dette har derfor Styret i 

Skienselva elveeierlag i samråd med GS besluttet å stenge også fisket nedstrøms fisketrappene i 

Skien fra torsdag 22. august kl. 2400. Dette medfører at det resten av sesongen 2024 ikke vil være 

tillatt å fiske laks i Skiensvassdraget. 

 

Refusjon av fiskekortutgifter 

Eventuelle overskudd fra fiskekortsalg går i sin helet tilbake til fiskefremmende tiltak i vassdraget, og 

en refusjon av fiskekortinntektene vil også medføre at elveeierlaget vil få mindre penger til 

fiskefremmende tiltak.  

Styret i elveeierlaget åpner imidlertid for at de som ønsker det kan få refundert utgifter til fiskekort 

for den perioden elva har vært stengt for fiske. Dersom man ønsker å få refundert sine utgifter kan 

det sendes melding om dette til styreleder i elveeierlaget på følgende e-

post: eigil.movik@skien.kommune.no. 

Frist for å be om refusjon er 10.09.2024. 

 

Styret i Skienselva Elveeierlag     Grenland Sportsfiskere. 
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